
令和 3 年 3 ⽉吉⽇ 
ご利⽤者様各位 
 

訪問看護ココロステーションミモ 
管理者 吾浦恵美苗 

 

営業エリア外地域の交通費改定についてのお知らせ 

 
                             

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、訪問看護ココロステーションミモのサービスをご利⽤頂き誠にありがとうござい
ます。 

さて、この度、営業エリア外地域の利⽤者様の増加に伴い、下記のとおり令和 3 年 7 ⽉ 1
⽇より営業エリア外地域の交通費について改定させて頂きます。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

 
1. 訪問看護ココロステーションミモ事務所から⾃宅まで距離 

（直線ではなく道筋換算） 
・15 ㎞以上 20 ㎞未満 500 円/回 
・20 ㎞以上 25 ㎞未満 1,000 円/回 
・25 ㎞以上 30 ㎞未満 1,500 円/回 
・以降、5 ㎞毎に 500 円/回を追加 

 
2. 医療的ケア（⼈⼯呼吸器、在宅酸素療法、留置カテーテルを使⽤している状態等）

が必要な場合は、上限 5000 円/⽉とする。 
 
 以上 
  

ご不明な場合は、事務所までお問い合わせ下さい。 
連絡先：訪問看護ココロステーションミモ 
086−239-7300 （⽉〜⼟曜⽇ 9：00〜17：00） 


